
АВТОНОМНАЯ НЕКОММЕРЧЕСКАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ  

«ОТКРЫТЫЙ ГУМАНИТАРНО-ЭКОНОМИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ» 
(АНО ВО ОГЭУ) 

 

 

П Р И К А З  

 

«10» апреля 2020 г.                                                                                                     № 01/21-с 

 

Москва 

 

О зачислении на 1-ый курс  

В АНО ВО ОГЭУ на 2019/2020 учебный год 

 

На основании решения Приемной комиссии АНО ВО ОГЭУ по результатам вступительных испытаний 

поступающих на обучение по образовательным программам высшего образования – программам 

бакалавриата в 2019/2020 учебном году, из числа подавших заявления о согласии на зачисление 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Зачислить на обучение на 1-ый курс АНО ВО «Открытый гуманитарно-экономический 

университет» на образовательные программы высшего образования – программы бакалавриата 

заочной формы обучения по направлениям подготовки согласно приложениям №1- 7 с полным 

сроком обучения 5 лет и с началом обучения с 13 апреля 2020 г. 

 

 

 

 

 

   

Ректор         А.В. Лукьянова 

 



Приложение №1 

К приказу АНО ВО ОГЭУ 

№ 01/21-с от «10» апреля 2020 г. 

 

Список зачисленных в число обучающихся 1 курса АНО ВО ОГЭУ 

на образовательную программу высшего образования – программу бакалавриата 

по направлению подготовки 09.03.01 Информатика и вычислительная техника 

 

№ п/п ФИО 

Вид 

вступительных 

испытаний 

Предмет балл Предмет балл Предмет балл 

Балл за 

индив

идуаль

ные 

дости

жения 

Общий 

балл 

1 
Вихарев Артем 

Михайлович 

Тестирование математика 96 
русский 

язык 
90 физика 100 - 286 

2 

Кузнецов Евгений 

Дмитриевич 
Тестирование математика 92 

русский 

язык 
100 физика 88 - 280 

3 

Волохович Ирина 

Владимировна 
Тестирование математика 76 

русский 

язык 
80 физика 80 - 236 

4 

Шкуратов Юрий 

Васильевич 
Тестирование математика 82 

русский 

язык 
76 физика 74 - 232 

5 

Маркин Андрей 

Викторович 
Тестирование математика 95 

русский 

язык 
56 физика 76 - 227 

6 

Сюткин Вадим 

Павлович 
Тестирование математика 63 

русский 

язык 
81 физика 69 - 213 

7 

Иваков Александр 

Андреевич 
Тестирование математика 61 

русский 

язык 
83 физика 56 - 200 

8 

Магеррамов Гисмат 

Мубариз оглы 
Тестирование математика 57 

русский 

язык 
63 физика 79 - 199 

9 

Казанцев Дмитрий 

Олегович 
Тестирование математика 56 

русский 

язык 
86 физика 52 - 194 

10 

Трофимов Андрей 

Владимирович 
Тестирование математика 56 

русский 

язык 
78 физика 53 - 187 

11 

Белозор Данила 

Владимирович 
Тестирование математика 60 

русский 

язык 
65 физика 60 - 185 

12 

Джафарли Фаруг 

Фаиг оглы 
Тестирование математика 48 

русский 

язык 
79 физика 52 - 179 

13 

Фомягин Сергей 

Михайлович 
Тестирование математика 63 

русский 

язык 
48 физика 47 - 158 

14 

Божко Евгений 

Александрович 
Тестирование математика 52 

русский 

язык 
60 физика 45 - 157 

15 

Куряев Евгений 

Сергеевич 
Тестирование математика 39 

русский 

язык 
74 физика 44 - 157 

16 Карцев Алексей 
Тестирование математика 53 

русский 
49 физика 48 - 150 



  

Ответственный секретарь Приемной комиссии 

АНО ВО ОГЭУ          И.Г. Авакумова

Алексеевич язык 

17 

Ивашинников 

Павел Викторович 
Тестирование математика 49 

русский 

язык 
48 физика 50 - 147 

18 

Зенкова Анна 

Алексеевна 
Тестирование математика 45 

русский 

язык 
55 физика 45 - 145 

19 

Михайлов Сергей 

Александрович 
Тестирование математика 39 

русский 

язык 
45 физика 59 - 143 

20 

Бакулин Павел 

Павлович 
Тестирование математика 38 

русский 

язык 
46 физика 54 - 138 

21 

Гудима Роман 

Николаевич 
Тестирование математика 36 

русский 

язык 
46 физика 54 - 136 

22 

Рахманов Холбек 

Комил угли 
Тестирование математика 45 

русский 

язык 
45 физика 45 - 135 

23 

Тиркачев Аброр 

Мумин угли 
Тестирование математика 45 

русский 

язык 
45 физика 45 - 135 

24 

Умаров Юлдош 

Рустам угли 
Тестирование математика 45 

русский 

язык 
45 физика 45 - 135 

25 

Сангиров 

Жалоллидин 

Урозали угли 

Тестирование математика 40 
русский 

язык 
45 физика 45 - 130 

26 

Извеков Алексей 

Алексеевич 
Тестирование математика 32 

русский 

язык 
51 физика 46 - 129 

27 

Муминов 

Оловуддин 

Абдивали угли 

Тестирование математика 30 
русский 

язык 
40 физика 50 - 120 

28 

Муратов Шавкат 

Хабибуллаевич 
Тестирование математика 30 

русский 

язык 
40 физика 50 - 120 

29 

Салиев Анвар 

Талипович 
Тестирование математика 30 

русский 

язык 
40 физика 50 - 120 

30 

Хайтметов Шахзод 

Ортикбой угли 
Тестирование математика 30 

русский 

язык 
40 физика 50 - 120 

31 

Гальцов Евгений 

Алексеевич 
Тестирование математика 27 

русский 

язык 
36 физика 40 - 103 



Приложение №2 

К приказу АНО ВО ОГЭУ 

№ 01/21-с от «10» апреля 2020 г. 

 

Список зачисленных в число обучающихся 1 курса АНО ВО ОГЭУ 

на образовательную программу высшего образования – программу бакалавриата 

по направлению подготовки 37.03.01 Психология 

 

№ 

п/п 
ФИО 

Вид 

вступительных 

испытаний 

Предмет балл Предмет балл Предмет балл 

Балл за 

индивид

уальные 

достиже

ния 

Общий 

балл 

1 
Сазонов Егор 

Викторович 

Тестирование биология 100 
русский 

язык 
85 математика 88 - 273 

2 

Пиракова Юлия 

Юрьевна 
Тестирование биология 70 

русский 

язык 
100 математика 65 - 235 

3 

Сухова Ольга 

Александровна 
Тестирование биология 75 

русский 

язык 
75 математика 77 - 227 

4 

Вомбольт 

Анастасия 

Олеговна 

Тестирование биология 78 
русский 

язык 
72 математика 54 - 204 

5 

Сандалова Алёна 

Алексеевна 
Тестирование биология 58 

русский 

язык 
63 математика 57 - 178 

6 

Павлова Оксана 

Ивановна 
Тестирование биология 52 

русский 

язык 
72 математика 54 - 178 

7 

Коновалюк 

Ксения Петровна 
Тестирование биология 45 

русский 

язык 
54 математика 56 - 155 

8 

Бахишева Милана 

Рамидиновна 
Тестирование биология 38 

русский 

язык 
48 математика 30 - 116 

 

Ответственный секретарь Приемной комиссии 

АНО ВО ОГЭУ          И.Г.Авакумова 

 



 

Приложение №3 

К приказу АНО ВО ОГЭУ 

№ 01/21-с от «10» апреля 2020 г. 

 

Список зачисленных в число обучающихся 1 курса АНО ВО ОГЭУ 

на образовательную программу высшего образования – программу бакалавриата 

по направлению подготовки 38.03.01 Экономика 

 

№ 

п/п 
ФИО 

Вид 

вступительн

ых 

испытаний 

Предмет балл Предмет балл Предмет балл 

Балл за 

индивид

уальные 

достиже

ния 

Общий 

балл 

1 
Ульянов Дмитрий 

Андреевич 

Тестирование математика 80 
русский 

язык 
85 

обществозн

ание 
90 - 255 

2 

Скорикова 

Татьяна 

Сергеевна 

Тестирование математика 75 
русский 

язык 
95 

обществозн

ание 
80 - 250 

3 
Полева Анна 

Николаевна 
Тестирование математика 81 

русский 

язык 
80 

обществозн

ание 
75 - 236 

4 
Батрашова Юлия 

Сергеевна 
Тестирование математика 69 

русский 

язык 
72 

обществозн

ание 
51 - 192 

5 
Борисенко Ольга 

Владимировна 
Тестирование математика 60 

обществоз

нание 
60 

русский 

язык 
60 - 180 

6 
Куренко Татьяна 

Васильевна 
Тестирование математика 54 

русский 

язык 
58 

обществозн

ание 
62 - 174 

7 

Любимова 

Надежда 

Витальевна 

Тестирование математика 50 
русский 

язык 
50 

обществозн

ание 
60 - 160 

8 

Карагодин 

Александр 

Владимирович 

Тестирование математика 50 
русский 

язык 
45 

обществозн

ание 
55 - 150 

9 

Шаромыгин 

Никита 

Александрович 

Тестирование математика 39 
русский 

язык 
48 

обществозн

ание 
62 - 149 

 

Ответственный секретарь Приемной комиссии 

АНО ВО ОГЭУ          И.Г.Авакумова 

 



Приложение №4 

К приказу АНО ВО ОГЭУ 

№ 01/21-с от «10» апреля 2020 г. 

 

Список зачисленных в число обучающихся 1 курса АНО ВО ОГЭУ 

на образовательную программу высшего образования – программу бакалавриата 

по направлению подготовки 38.03.02 Менеджмент 

 

№ 

п/п 

ФИО 

поступающего 

Вид 

вступительных 

испытаний 

предмет балл предмет балл предмет балл 

Балл за 

индивид

. 

достиже

ния 

Сумма 

конкур

сных 

баллов 

1 
Воронихин Олег 

Сергеевич 

Тестирование математика 92 
русский 

язык 
95 

обществоз

нание 
90 - 277 

2 

Антипова 

Валерия 

Валерьевна 

Тестирование математика 56 
русский 

язык 
67 

обществоз

нание 
78 - 201 

3 
Утинский Михаил 

Юрьевич 
Тестирование математика 62 

русский 

язык 
69 

обществоз

нание 
65 - 196 

4 
Цап Елена 

Васильевна 
Тестирование математика 50 

русский 

язык 
60 

обществоз

нание 
60 - 170 

5 
Горелов Всеволод 

Романович 
Результаты ЕГЭ математика 33 

русский 

язык 
71 

обществоз

нание 
51 - 155 

6 
Шокина Олеся 

Александровна 
Тестирование математика 35 

русский 

язык 
42 

обществоз

нание 
45 - 122 

 

Ответственный секретарь Приемной комиссии 

АНО ВО ОГЭУ          И.Г.Авакумова 

 



Приложение №5 

К приказу АНО ВО ОГЭУ 

№ 01/21-с от «10» апреля 2020 г. 

 

Список зачисленных в число обучающихся 1 курса АНО ВО ОГЭУ 

на образовательную программу высшего образования – программу бакалавриата 

по направлению подготовки 38.03.04 Государственное и муниципальное управление 

 

№ 

п/п 

ФИО 

поступающего 

Вид 

вступительн

ых 

испытаний 

предмет балл предмет балл предмет балл 

Балл 

за 

индив

идуал

ьные 

дости

жения 

Сумма 

конкур

сных 

баллов 

1 
Давыдов Егор 

Сергеевич 

Тестирование математика 85 
русский 

язык 
100 

обществоз

нание 
95 - 280 

2 
Бренько Владимир 

Михайлович 
Тестирование математика 92 

русский 

язык 
75 

обществоз

нание 
90 - 257 

3 
Михайловская 

Ольга Михайловна 
Тестирование математика 85 

русский 

язык 
95 

обществоз

нание 
75 - 255 

4 
Бзаров Азамат 

Казбекович 
Тестирование математика 80 

русский 

язык 
91 

обществоз

нание 
80 - 251 

5 
Седова Ксения 

Игоревна 
Тестирование математика 81 

русский 

язык 
90 

обществоз

нание 
70 - 241 

6 
Садиров Раджаб 

Рамиз оглы 
Тестирование математика 70 

русский 

язык 
70 

обществоз

нание 
65 - 205 

7 
Букашкин Максим 

Анатольевич 
Тестирование математика 65 

русский 

язык 
75 

обществоз

нание 
65 - 205 

8 
Кроневальд 

Татьяна Олеговна 
Тестирование математика 52 

русский 

язык 
78 

обществоз

нание 
72 - 202 

9 
Малянов Николай 

Николаевич 
Тестирование математика 61 

русский 

язык 
83 

обществоз

нание 
49 - 193 

10 
Зарбалиев Ариф 

Зарбалы-Оглы 
Тестирование математика 45 

русский 

язык 
75 

обществоз

нание 
70 - 190 

11 
Кураедова Ксения 

Александровна 
Тестирование математика 74 

русский 

язык 
70 

обществоз

нание 
45 - 189 

12 
Красиков Федор 

Иванович 
Тестирование математика 60 

русский 

язык 
48 

обществоз

нание 
81 - 189 

13 
Бурукин Юрий 

Андреевич 
Тестирование математика 45 

русский 

язык 
80 

обществоз

нание 
60 - 185 

14 
Доренский Андрей 

Викторович 

Результаты 

ЕГЭ 
математика 68 

русский 

язык 
57 

обществоз

нание 
58 - 183 

15 
Новичков 

Владислав 

Викторович 

Тестирование математика 60 
русский 

язык 
60 

обществоз

нание 
60 - 180 

16 
Вятских Юлия 

Алексеевна 
Тестирование математика 57 

русский 

язык 
62 

обществоз

нание 
60 - 179 



17 
Лопатин Алексей 

Анатольевич 
Тестирование математика 37 

русский 

язык 
82 

обществоз

нание 
56 - 175 

18 
Болонкин Виктор 

Владимирович 
Тестирование математика 48 

русский 

язык 
75 

обществоз

нание 
50 - 173 

19 
Шишкин Артём 

Владимирович 
Тестирование математика 45 

русский 

язык 
63 

обществоз

нание 
58 - 166 

20 
Собкалов Роман 

Владимирович 
Тестирование математика 50 

русский 

язык 
60 

обществоз

нание 
55 - 165 

21 
Ильичев Андрей 

Сергеевич 
Тестирование математика 40 

русский 

язык 
60 

обществоз

нание 
58 - 158 

22 
Голованова Елена 

Викторовна 
Тестирование математика 48 

русский 

язык 
52 

обществоз

нание 
54 - 154 

23 
Карасев Кирилл 

Алексеевич 

Результаты 

ЕГЭ 
математика 39 

русский 

язык 
67 

обществоз

нание 
46 - 152 

24 
Леоненко Полина 

Сергеевна 
Тестирование математика 45 

русский 

язык 
45 

обществоз

нание 
55 - 145 

25 
Багомедов 

Муталим 

Ахмедович 

Тестирование математика 35 
русский 

язык 
59 

обществоз

нание 
48 - 142 

26 
Гараев Эльчин 

Эльшан оглы 
Тестирование математика 40 

русский 

язык 
40 

обществоз

нание 
50 - 130 

27 
Трофимов Николай 

Николаевич 
Тестирование математика 30 

русский 

язык 
55 

обществоз

нание 
45 - 130 

 

Ответственный секретарь Приемной комиссии 

АНО ВО ОГЭУ          И.Г.Авакумова 



Приложение №6 

К приказу АНО ВО ОГЭУ 

№ 01/21-с от «10» апреля 2020 г. 

 

Список зачисленных в число обучающихся 1 курса АНО ВО ОГЭУ 

на образовательную программу высшего образования – программу бакалавриата 

по направлению подготовки 40.03.01 Юриспруденция 

 

№ 

п/

п 

ФИО 

поступающего 

Вид 

вступительных 

испытаний 

предмет балл предмет балл предмет балл 

Балл за 

индиви

д. 

достиж

ения 

Сумма 

конкур

сных 

баллов 

1 
Гаглоева Светлана 

Шотаевна 

Тестирование 
обществозна

ние 
100 

русский 

язык 
100 история 80 - 280 

2 

Тавитова Нино 

Шотаевна 
Тестирование 

обществозна

ние 
100 

русский 

язык 
90 история 80 - 270 

3 

Зайченко Ольга 

Александровна 
Тестирование 

обществозна

ние 
80 

русский 

язык 
80 история 80 - 240 

4 

Данилова Марина 

Николаевна 
Тестирование 

обществозна

ние 
76 

русский 

язык 
67 история 84 - 227 

5 

Коваль Виктория 

Олеговна 
Тестирование 

обществозна

ние 
65 

русский 

язык 
75 история 70 - 210 

6 

Шишкин Евгений 

Андреевич 
Тестирование 

обществозна

ние 
50 

русский 

язык 
60 история 45 - 155 

 

Ответственный секретарь Приемной комиссии 

АНО ВО ОГЭУ          И.Г.Авакумова 



Приложение №7 

К приказу АНО ВО ОГЭУ 

№ 01/21-с от «10» апреля 2020 г. 

 

Список зачисленных в число обучающихся 1 курса АНО ВО ОГЭУ 

на образовательную программу высшего образования – программу бакалавриата 

по направлению подготовки 44.03.01 Педагогическое образование 

 

№ 

п/п 

ФИО 

поступающего 

Вид 

вступительных 

испытаний 

предмет балл предмет балл предмет балл 

Балл 

за 

индив

ид. 

дости

жения 

Сумма 

конкур

сных 

баллов 

1 
Кузнецова 

Кристина 

Анатольевна 

Тестирование 
обществоз

нание 
85 

русский 

язык 
100 история 75 - 260 

2 

Сабирова Лейсан 

Фанисовна 
Тестирование 

обществоз

нание 
70 

русский 

язык 
65 история 90 - 225 

3 

Крякова Ирина 

Владимировна 
Тестирование 

обществоз

нание 
70 

русский 

язык 
72 история 64 - 206 

4 

Ветчинникова 

Ирина Михайловна 
Тестирование 

обществоз

нание 
65 

русский 

язык 
70 история 60 - 195 

5 

Громова Анна 

Сергеевна 
Тестирование 

обществоз

нание 
60 

русский 

язык 
85 история 40 - 185 

6 

Данилова Наталья 

Аркадьевна 
Тестирование 

обществоз

нание 
69 

русский 

язык 
54 история 52 - 175 

7 

Кислякова Наталья 

Николаевна 
Тестирование 

обществоз

нание 
59 

русский 

язык 
63 история 46 - 168 

8 

Кулиева Эльмира 

Шамшадовна 
Тестирование 

обществоз

нание 
57 

русский 

язык 
52 история 59 - 168 

9 

Алексеенко Кирилл 

Константинович 
Тестирование 

обществоз

нание 
50 

русский 

язык 
60 история 55 - 165 

10 

Милькин Вячеслав 

Анатольевич 
Тестирование 

обществоз

нание 
45 

русский 

язык 
55 история 50 - 150 

11 

Шибаева Надежда 

Михайловна 
Тестирование 

обществоз

нание 
42 

русский 

язык 
40 история 32 - 114 

 

 

Ответственный секретарь Приемной комиссии 

АНО ВО ОГЭУ          И.Г.Авакумова 


